事　　務　　連　　絡
    　　  　                        　          　平成28年7月25日
会員各位
        　　　     　           　      公益社団法人和歌山県理学療法士協会
会　　長   中前  和則
理学療法専門研修会新人教育プログラム開催のご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素は何かと協会活動にご協力いただき誠に有難うございます．
　さて，このたび標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます．会員の皆様方の多数のご参加をお願いいたします．            　　　　　　　　敬具
記
理学療法専門研修会（新人教育プログラム）

日　時：平成28年8月21日（日）9時30分～13時30分（9時 受付開始）
会　場：吉備ドーム　文化ホール
（和歌山県有田郡有田川町下津野2021）TEL 0737-52-8002（直通）
【理学療法の専門性】
9時30分～10時30分　D-1 社会の中の理学療法
10時30分～11時30分　D-2 生涯学習と理学療法の専門領域
11時30分～12時30分　D-3 理学療法の研究方法論（EBPT含む）
12時30分～13時30分　D-4 理学療法士のための医療政策論
＊当研修会は新人教育プログラム「D-1～4」の履修対象となります．

参加申込
和歌山県理学療法士協会事業参加申込書（20160821理学療法専門研修会）に必要事項を記入し，貴志川リハビリテーション病院　リハビリテーション科　浅見岳志　wpt_shinnjin@yahoo.co.jp までメールで送信ください．
＊参加申込締切は8月15日（月）です．
＊参加費：無料（理学療法士協会員外の方は参加費5,000円となります）
尚，上記研修会資料は日本理学療法士協会HPの「マイページ」よりログインし，メニュー下の会員専用コンテンツをクリック頂き、会員限定コンテンツの「テキスト・参考資料」から新人教育プログラム資料をダウンロード下さい．

研修会に参加される方は，当日各自でプリントアウトされるかあるいは電子媒体等でご持参頂きますようお願いいたします．当日の配布は致しませんご了承下さい

施設の長におかれましては周知徹底の上，十分に留意頂きますようお願いいたします．